
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.83.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 8 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2021 r. poz. 1372/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./ zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  68 026 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
852   POMOC SPOŁECZNA         68 026  

 

85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTERGACJI SPOŁECZNEJ 

         1 500  

  

2030 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH) 

         1 500  

 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ         66 526  

  

2030 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH) 

        66 526  

   Razem :         68 026  

§ 2.  

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  68 026 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
852   POMOC SPOŁECZNA         68 026  

 

85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTERGACJI SPOŁECZNEJ 

         1 500  

  4130 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE          1 500  
 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ         66 526  
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         66 526  
   Razem :         68 026  

§ 3.  

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  57 790 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         50 000  
 60002  INFRASTRUKTURA KOLEJOWA         50 000  
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         50 000  

Id: 729FD840-3140-4F70-A8A6-05F1F19883BB. podpisany Strona 1



754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

         4 790          4 790 

 75412  OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE          4 790          4 790 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA           4 790 

  
6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH 
         4 790  

   zgodnie z załącznikiem nr 1   
758   RÓŻNE ROZLICZENIA          50 000 
 75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE          50 000 
  4810 REZERWY          50 000 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

         3 000          3 000 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          3 000          3 000 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE           3 000 

  
4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE 

EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII 
         3 000  

   Razem :         57 790         57 790 

§ 4.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2021 r. poz. 1372/ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   

   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

Id: 729FD840-3140-4F70-A8A6-05F1F19883BB. podpisany Strona 2



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania Okres
realizacji

Koszty
realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2021 roku

Zmiana
planu 2021

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2021
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2021

roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
 754

75412
6060

Zakup kamery termowizyjnej dla OSP
Chojnów  2021 24 790 20 000 0 4 790 24 790

24 790 20 000 0 4 790 24 790

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2021

RAZEM

Ponieważ rozpoznanie rynku wykazało, że środki zaplanowane w budżecie na zadanie 'Zakup kamery termowizyjnej dla OSP
Chojnów' obecnie są niewystarczające, dlatego też zwiększa się wydatki o kwotę 4 790,00 zł. na w/w zadanie.

Uzasadnienie

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.83.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 8 października 2021 r.

Id: 729FD840-3140-4F70-A8A6-05F1F19883BB. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2021 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 313/2021 z dnia 4 października 2021 roku
zwiększa się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85213 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 
1 500 zł. Środki przeznacza się na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne
określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych
o których mowa w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej.

Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 182 z dnia 1 października 2021 roku zwiększa się plan
dochodów oraz wydatków w rozdziale 85219 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 66 526 zł. Środki
przeznacza się na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego zwiększa się wydatki
o kwotę 50 000 zł w rozdziale 60002 na zakupie materiałów i wyposażenia w związku z zakupem silnika
do lokomotywy Lxd2. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej.

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej
przesuwa się wydatki w wysokości 4 790 zł w ramach rozdziału 75412 z zakupu materiałów
i wyposażenia na zadanie Zakup kamery termowizyjnej dla OSP Chojnów zgodnie z załącznikiem nr 1.

N wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej przesuwa się wydatki w wysokości
3 000 zł w ramach rozdziału 90095 z wynagrodzeń bezosobowych na zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w związku z potrzebą aktualizacji inwentaryzacji wraz
z wykonaniem dokumentacji fotograficznej wszystkich pomników przyrody rosnących w granicach
Gminy Piaseczno, z wyłączeniem rosnących w obrębie miasta Piaseczno, w tym Zalesia Dolnego.

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

z up. Burmistrza Miasta i
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

Id: 729FD840-3140-4F70-A8A6-05F1F19883BB. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

